
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT W TRYBIE ZAMÓWIENIA o wartości 
    poniżej kwoty 14 000 euro

Znak: ZP.5543.1.2012 
                     
               
1. Zamawiający: 
Ochotnicza Straż Pożarna w Warpunach
ul. Wolności 31, 11-731 Sorkwity
NIP: 7421953310
Płatnik :
Ochotnicza Straż Pożarna w Warpunach
ul. Wolności 31, 11-731 Sorkwity
NIP: 7421953310
Zmienia się minimalnie wymagane parametry techniczno-użytkowe ogłoszone 
na stronie BIP UG Sorkwity w dniu 05.10.2012 r. w ten sposób, że :      
TEKST, KTÓRY NALEŻY ZMIENIĆ :

W ogłoszeniu jest :
2.1.2 Moc silnika [kW] min. 2.2

W ogłoszeniu powinno być „
2.1.2     Moc silnika [kW] min. 1,9

Dodatkowy parametr:
2.1.8     Waga agregatu [kg] max. 30

W ogłoszeniu po zmianie z dnia 05.10.2012 r. jest :
2.2.2 Rozwarcie ramion [mm] max. 200
2.2.3 Siła cięcia [t] max.107
2.2.4 Średnica przecinanego pręta Ø [mm] min. 39,00

W ogłoszeniu powinno być :
2.2.2     Rozwarcie ramion [mm] min. 180
2.2.3     Siła cięcia [t] min. 90
2.2.4     Średnica przecinanego pręta Ø [mm] min. 38,00

W ogłoszeniu po zmianie z dnia 05.10.2012 r. jest :
2.3.4     Rozwarcie ramion [mm] max. 710

W ogłoszeniu powinno być :
2.3.4     Rozwarcie ramion [mm] min. 660

W związku z wprowadzonymi zmianami w zapytaniu ofertowym przedłuża się termin składania ofert do 
dnia 15.10.2012 r. do godziny 13:30
Termin otwarcia ofert zmienia się na dzień 15.10.2012 r. godz. 14:00
Oferenci zostaną powiadomieniu o wyborze oferty do dnia 17.10.2012 r.
Zmiany w zapytaniu ofertowym zostały wprowadzone, by dokładnie określić minimalne wymagania jakim 
powinien odpowiadać średni zestaw hydrauliczny ratownictwa drogowego na potrzeby Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w  Warpunach  przy  jednoczesnym  umożliwieniu  wszystkim  potencjalnym  oferentom 
zagwarantowania możliwości złożenia swoich ofert z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji.

 10.10.2012 r.


